
Dohoda č.: 2020-1-CZ01-KA226-HE-094453   Standardní grantová dohoda (s více příjemci) - verze 2020 

1 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE GRANTOVÉ DOHODĚ pro 

projekt s více příjemci v rámci programu ERASMUS+1  

ČÍSLO DOHODY - 2020-1-CZ01-KA226-HE-094453 
 

 
Dům zahraniční spolupráce 
příspěvková organizace 
IČ: 61386839 
Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1, 
 
národní agentura (dále jen „agentura“), zastoupená pro účely podpisu tohoto dodatku ke 
grantové dohodě (dále jen „dodatek“) ředitelkou Ing. Danou Petrovou a jednající na základě 
pověření Evropské komise, dále jen „Komise“ 

na jedné straně 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
IČ: 60460709 
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
 
OID – identifikační číslo organizace: E10209207 
Kód Erasmus: CZ PRAHA02 
 
dále jen „koordinátor“; zástupce, který je oprávněn za instituci jednat:  
 
prof. Ing. Petr Sklenička, CSc., rektor 

a další příjemci grantu vyjmenovaní v příloze II grantové dohody 

 

 

 
1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1288/2013 ze dne 11. prosince 2013, kterým se zavádí program 
„Erasmus+“: program Unie pro vzdělávání, odbornou přípravu, mládež a sport a zrušují rozhodnutí č. 
1719/2006/ES, č. 1720/2006/ES a č. 1298/2008/ES. 

 



Dohoda č.: 2020-1-CZ01-KA226-HE-094453   Standardní grantová dohoda (s více příjemci) - verze 2020 

2 

 

SJEDNALI 

tento dodatek z důvodu transformace partnera z Maďarska. Partnerská organizace Szent István 
University se mezi podáním žádosti a podpisem grantové smlouvy dne 1.2. 2021 stala 
rozšířením o další instituce novou univerzitou s názvem Hungarian University of Agriculture 
and Life Sciences. 

Příloha II se mění takto: 

Seznam dalších příjemců 

Partnerská organizace po transformaci: 

Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (Hungarian University of Agriculture and Life 
Sciences) [MATE] 

Páter Károly u. 1, HU-2100 Gödöllő, Maďarsko 

Statutární zástupce: Prof. Dr. Csaba Gyuricza 

ID organizace: E10266721 

Mandát Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (Hungarian University of Agriculture and 
Life Sciences) je přiložen. 

Ostatní články a přílohy zůstávají nezměněny. Změna partnera je platná od 1.3. 2021. Dodatek 
nabývá platnosti po podpisu obou stran.  
 
 
 
PODPISY 
 
Za příjemce grantu 
 
prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.   
rektor 

 
 

Podpis 
 
 
 
 
V Praze dne                                     
 
Razítko: 
 

Za agenturu 
 
Ing. Dana Petrova 
ředitelka 
 
 
 
Podpis 
 
 
 
 
V Praze dne 
 
Razítko: 

 


	Seznam dalších příjemců

